Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» пгт. Изъяю

(МДОУ «Детский сад» пгт. Изъяю)

ПРИКАЗ

26.12.2022                                                                                                               № 153 (2)

пгт. Изъяю

О внесении  изменений  в «Правила приема в МДОУ «Детский сад» пгт. Изъяю»

На основании п.6 ст.19 Федерального закона от 27.05.1998 № 76 ФЗ «О

статусе военнослужащих» и п.2 Указа Президента РФ от 21.09.2022 № 647

«Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в п. 2.3 «Правила приема в МДОУ «Детский сад» пгт. Изъяю»,

дополнить таблицу :

Очередность Льготники Основание

В первую

очередь

Дети граждан, призванных на

военную службу по мобилизации

(граждане, призванные на военную

службу по мобилизации, имеют

статус военнослужащих, проходящих

службу по контракту)

п.6 ст.19 Федерального

закона от 27.05.1998 № 76

ФЗ «О статусе

военнослужащих» и п.2

Указа Президента РФ от

21.09.2022 № 647 «Об

объявлении частичной

мобилизации в Российской

Федерации»

2. Ответственному за сайт Микаиловой С.А. опубликовать данный приказ на

официальном сайте МДОУ «Детский сад» пгт. Изъяю и разместить  на

информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад» пгт. Изъяю                                        Г.А. Ванчугова

		2022-12-26T13:26:19+0300
	Ванчугова Галина Афанасьевна